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BOJIEXIBCBKA MICBKA PAJTIA
IBAHO-®PAHKIBCBHKOI OBJIACTI

PIIMEHHA
YeproBa MICTACCAT IOCTA CeCif BOCbME IeMOKPAaTHYHE CKJINKAHHA

17 mrororo 2026 poky M. bosexis Ne 05-66/26

IIpo BHeceHHs 3MiH 10 pillIeHHA
BoJsexiBcbKOI MICHKOI paau

Bix 31.10.2023 Ne37-36/23

«IIpo 3arBepaxenns Ilporpamu
OCHOBHMX 32XO0/iB yIPaBJIiHHSA
npaui Ta ConiajbHOro 3aXUCTy
HaceJIeHHSI MICbKBUKOHKOMY
Ha 2024-2026 poxw»

3 METOI TOJANBIIOTO  COIIAJLHOTO  3aXHUCTy OKPEMHUX  KaTeropii
MaJIO3axMUIIEHUX TpoMaasH bojexiBCbKOi TEpUTOpiajibHOI TPOMAIH, KEPYHOUUCH
OyHKTOM 22 4acTWHU mepmioi crtarti 26 3akony VYkpaimu "IIpo wmicuese
caMOBpsAyBaHHs B YKkpaiHi", bonexiBcbka MicbKa paja:

BUPIIINJIA:

1.Buectn 3miHuM g0 pimeHHs bosexiBcbkoi Micbkoi paam Big 31.10.2023
Ne37-36/23, a came:

1.1 Ilynkr 8 Ilacnopty IIporpamu OCHOBHUX 3aXO[iB YyMpaBIiHHA Tpaii Ta
COIIAIBHOTO 3aXUCTy HAaceleHHS MICbKBUKOHKOMY Ha 2024-2026 poku BHKJIACTH B
Takiii  pemakmii: «3araibHuil 00CSAT (PIHAHCOBUX peCcypciB, HEOOXIHUX IS
peamizanii [Iporpamu, y TOMy 4HCIIi KOIITIB MICIIEBOTO OIOMKETY:

B 2024 pomi 1237000 rpH.

B 2025 poi 1344000 rpH.

B 2026 pomi 1606000 rpH.»

1.2. ITynkr 5 IlporpaMu OCHOBHHUX 3aXO[IB YHPAaBJIIHHS Mpalll Ta COLIAJBHOIO
3aXMCTy HACEJIEHHS MICbKBUKOHKOMY Ha 2024-2026 poku BUKJIACTH B HOBIM peJaKIIii:

5. ®inaHcyBaHHsI BUAATKIB HAa BUKOHaHHA [Iporpamu
OCHOBHMX 32XO0/IiB YIIPABJIiHHS NPali Ta COUIAJbHOIO 3aXUCTY HACEJICHHS
MiCbKBUKOHKOMY Ha 2024 — 2026 poxku


https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2025_11_05&an=168
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2025_11_05&an=168

Ne
n/

Ha3Ba 3axoxaiB

Komrropuce
BHUTPAT HA
2024p.,
THC.TPH.

Komrropuce
BUTPAT HA
2025p.,
TUC.TPH.

Komrropuc
BUTPAT HA
2026p.,
THUC.TPH.

3miHn,
111 (1}
BHO-CH
Thes
cyma,
THC.
T'PH.

Komrropuc
BUTPAT HA
2026p.,

3i
3MiHAMH,
TUC.TPH

Hapauas miasr
ocobam 3
1HBAJI1HICTIO 110

30py

300

320

340

340

Jlonomora XxBopum
rpoMajiiHaM Ha
JTIKYBaHHS

600

640

680

680

Jlomomora Ha
TTOXOBaHHS
0e3p00ITHUX
rPOMaJISTH

110

119

125

125

Jlomomora no JlHs
JIIOZIEN TTOXUJIOTO
BIKY

10

10,7

11,3

11,3

Joromora no Jlus
JMIOEN 3
1HBAJTITHICTIO

8,3

8,7

8,7

Jlomomora 10 aHs
HaPOHKCHHSI
KUTEIISIM TPOMA/IH,
SIKUM BUIIOBHHUTBCS
100 1 G17BIIIE POKIB

10

10

10

+20

30

BigmkoayBanHs
BapTOCTI
MIPOKUBAHHS B
THTEPHATHUX
3aKJIaiax 1HImX
TEPUTOPIATBbHUX
rpoMaji OTMHOKHX
0e310MHUX
rpoMasH
BbonexiBchkoi
TEPUTOPIATHHOT
rpoMaIu

165

192

204

204

Bunarku na
MIPOXOIPKCHHS
KOPEKITIMHUX
nporpam ocodamu,
SIK1 BYNHSAIOTD
HACUJILCTBO B CIM’1

30

40

50

50




ITomrroBsi BUgaTKu

N

Hanmannas
MaTepiaIbHOT
JIOTIOMOTH JIJIST
3I1MCHEHHS 3aXO0/1B
pealuniTaii aiTen 3
1HBAJI1HICTIO

+135

135

11

Jlomomora
y4acHUKaM
JKBIJaLii aBapii Ha
YAEC no 40
pluHUII
YopHOOMITBCHKOT
KatacTpou

+18

18

BCbhOI'O

1237

1344

1433

+173

1606

2. 3arBepautu Ilopsimok HagaHHA MaTepialbHOI JIOMMOMOTH JJis 3A1MCHEHHS 3aXO/lIB

pealdiiTarii AiTed 3 1HBaIIIHICTIO (JIogaToK 1).

3. KOHTpOJII) 3a BUKOHaHHIM piHIeHHH IMIOKJIaCTHU Ha 3aCTYIIHHKaA MICBKOT'O TOJIOBH 3

NUTaHb AISUTBHOCTI BUKOHaBUMX opraniB Inony KAJIMTHUH.

MicbKHii 10JI0BA

IBan AIUMHUH




Honaroxk 1
10 pilleHHsI MIiCBbKOI paau
Big 17.02.2026 Ne 05-66/26

IMopsiiok HaJTaHHS MaTePiaJIbHOI J0MOMOI'H /IJIAl 31ilICHEHHH 3aX0/1iB
peadlniTamii gAiTeH 3 IHBAJTIAHICTIO

1. MarepianpbHa J0MOMOra HAJa€TbCs 3a PAaxXyHOK KOUITIB, mepeadaueHux y
OrokeTi bosexiBChKO1 MIChKOT TEPUTOPIAIBHOI TPOMAIH.

2. Po3mip marepiaibHOI JOTIOMOTH OaThKaM ISl 3IMCHEHHS 3aX0/iB peadimiTarii
JiTeH 3 IHBAMAHICTIO cTaHOBUTH 15000 rpH. 1 HalaeTbCs OJIUH pa3 B PIK.

3. Jlnsa npu3HaYeHHs MarepiajibHOI AONOMOIM OaThKH, IKI BUXOBYIOTH JITEH 3
IHBAITHICTIO TIOJAIOTh B YNPABIIHHSA TIpalli Ta COIIaJIbHOTO 3aXHUCTy
HacesneHHs1 bonexiBcbkoi Michkoi paau [BaHO-DpaHKIBChKOI 00IAaCTI HACTYIHI
JOKYMEHTH:

3.1 muCbMOBY 3asiBy OAHOTO 3 OATHKIB IUTHUHU 3 1HBAIIHICTIO,

3.2 Komit0 CTOPIHOK MachopTa, 10 3aCBIAYYIOTh 0CO0Y 3asiBHUKA,

3.3 komit0 JTOBIAKH IPO MPUCBOEHHS PEECTPALIITHOTO HOMeEpa OOIIKOBOI KapTKU
IJIaTHUKA TOJATKIB 3asBHMKA; (PI3MUHI OCOOM, SIKI yepe3 CBOI pemiriiiHi
NEPEKOHAHHS BIAMOBWINCH Bl IPUUHATTS peecTpauiiHoro Homepa oO1IiKOBOi
KapTKM  IUIaTHUKA TMOAATKIB, TOJAI0Th KOIiIO TMacrmopTa 3 BiAMOBIIHOIO
B1JIMITKOIO,

3.4 Komilo JOKYMEHTY, IO IMIATBEPKYE MICIE peecTpallii ogHOro 3 OaTbKiB
JUTAHA 3 I1HBAJIHICTIO B HACEJICHUX IIyHKTaX boNeXiBChKOi MiChKOT
TEPUTOPIATHHOI TPOMAJIH,

3.5 KoIio CBIJONTBA MPO HAPOIKEHHS TUTHUHH,

3.6.K0Ii0 JOKYMEHTa, 10 MiATBEP/HKY€E BCTAHOBJICHHS OMIKM YM MIKIyBaHHS HaJ
JTUTHUHOIO (32 HAsSBHICTIO),

3.7 KOmit0 MEIUYHOTO BUCHOBKY,

3.8 Komi 1HAMBIAYaIbHOT IPOrpaMy peadiIiTanli AUTUHY 3 1HBAJIJHICTIO,

3.9 komito AOBIAKM 3 peaduIITalidiHOI YCTAaHOBM MPO TEPMIHHM MPOXOMKEHHS
peadiniTaiii AUTUHYU 3 1HBAJITHICTIO,

3.10 xomit0 AOBIAKK MPO PEKBI3UTH OCOOMCTOrO PaxyHKY 3asiBHHKAa B OaHKY, Ha
AKUM OyqyTh repepaxoBaHi OIOIKETHI KOLITH.

HavanpHuK yripaBiiHHS Anmna EOIMEHKO



