



**БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**Р І Ш Е Н Н Я**

**чергова шістдесят шоста сесія восьме демократичне скликання**

**17 лютого 2026 року**

**м. Болехів**

**№ 05-66/26**

**Про внесення змін до рішення  
Болехівської міської ради  
від 31.10.2023 №37-36/23  
«Про затвердження Програми  
основних заходів управління  
праці та соціального захисту  
населення міськвиконкому  
на 2024-2026 роки»**

З метою подальшого соціального захисту окремих категорій малозахисчених громадян Болехівської територіальної громади, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Болехівська міська рада:

**ВИРІШИЛА:**

1.Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 31.10.2023 №37-36/23, а саме:

1.1 Пункт 8 Паспорту Програми основних заходів управління праці та соціального захисту населення міськвиконкому на 2024-2026 роки викласти в такій редакції: «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, у тому числі коштів місцевого бюджету:

в 2024 році 1237000 грн.

в 2025 році 1344000 грн.

в 2026 році 1606000 грн.»

1.2. Пункт 5 Програми основних заходів управління праці та соціального захисту населення міськвиконкому на 2024-2026 роки викласти в новій редакції:

**5. Фінансування видатків на виконання Програми  
основних заходів управління праці та соціального захисту населення  
міськвиконкому на 2024 – 2026 роки**

№ П/п	Назва заходів	Кошторис витрат на 2024р., тис.грн.	Кошторис витрат на 2025р., тис.грн.	Кошторис витрат на 2026р., тис.грн.	Зміни, що вно-ся ться сума, тис. грн.	Кошторис витрат на 2026р., зі змінами, тис.грн
1	Надання пільг особам з інвалідністю по зору	300	320	340		340
2	Допомога хворим громадянам на лікування	600	640	680		680
3	Допомога на поховання безробітних громадян	110	119	125		125
4	Допомога до Дня людей похилого віку	10	10,7	11,3		11,3
5	Допомога до Дня людей з інвалідністю	8	8,3	8,7		8,7
6	Допомога до дня народження жителям громади, яким виповниться 100 і більше років	10	10	10	+20	30
7	Відшкодування вартості проживання в інтернатних закладах інших територіальних громад одиноких бездомних громадян Болехівської територіальної громади	165	192	204		204
8	Видатки на проходження корекційних програм особами, які вчиняють насильство в сім'ї	30	40	50		50

9	Поштові видатки	4	4	4		4
10	Надання матеріальної допомоги для здійснення заходів реабілітації дітей з інвалідністю			0	+135	135
11	Допомога учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС до 40 річниці Чорнобильської катастрофи				+18	18
	<b>ВСЬОГО</b>	<b>1237</b>	<b>1344</b>	<b>1433</b>	<b>+173</b>	<b>1606</b>

2. Затвердити Порядок надання матеріальної допомоги для здійснення заходів реабілітації дітей з інвалідністю (додаток 1).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Ілону КАЛИТИН.

**Міський голова**

**Іван ЯЦИНИН**

**Додаток 1**  
**до рішення міської ради**  
**від 17.02.2026 № 05-66/26**

**Порядок надання матеріальної допомоги для здійснення заходів  
реабілітації дітей з інвалідністю**

1. Матеріальна допомога надається за рахунок коштів, передбачених у бюджеті Болехівської міської територіальної громади.
2. Розмір матеріальної допомоги батькам для здійснення заходів реабілітації дітей з інвалідністю становить 15000 грн. і надається один раз в рік.
3. Для призначення матеріальної допомоги батьки, які виховують дітей з інвалідністю подають в Управління праці та соціального захисту населення Болехівської міської ради Івано-Франківської області наступні документи:
  - 3.1 письмову заяву одного з батьків дитини з інвалідністю,
  - 3.2 копію сторінок паспорта, що засвідчують особу заявника,
  - 3.3 копію довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника податків заявника; фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, подають копію паспорта з відповідною відміткою,
  - 3.4 копію документу, що підтверджує місце реєстрації одного з батьків дитини з інвалідністю в населених пунктах Болехівської міської територіальної громади,
  - 3.5 копію свідоцтва про народження дитини,
  - 3.6 копію документа, що підтверджує встановлення опіки чи піклування над дитиною (за наявності),
  - 3.7 копію медичного висновку,
  - 3.8 копію індивідуальної програми реабілітації дитини з інвалідністю,
  - 3.9 копію довідки з реабілітаційної установи про терміни проходження реабілітації дитини з інвалідністю,
  - 3.10 копію довідки про реквізити особистого рахунку заявника в банку, на який будуть перераховані бюджетні кошти.

Начальник управління

Алла ЄФІМЕНКО